[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 18.06.2018

	№61-п

«О распределении денежных средств»
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 21.12.2017 №82-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», для реализации Областного закона Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» на 2018 год администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Распределить средства субсидии на реализацию Областного закона Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» бюджету администрации Гостицкого сельского поселения в 2018 году в размере 1062000,00 рублей (Один миллион шестьдесят две тысячи рублей 00 копеек):

- Благоустройство (устройство открытой площадки арт-объекта и обустройство зоны отдыха) д. Гостиц Сланцевского района Ленинградской области, в размере 1062000,00 рублей (Один миллион шестьдесят две тысячи рублей 00 копеек)

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                 Лебедев В.Ф.